АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От <ЫС »яи&с/*л2025 года № # 4

О реализации отдельных положений
постановления Правительства Ленинградской области

от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты
труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам

экономической деятельности и признании утратившим силу полностью или
частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»

на 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 30.04.2020 № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда
в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической
деятельности и признании утратившими силу полностью или частично отдельных
постановлений Правительства Ленинградской области» приказываю:

1. Отнести Ленинградское областное государственное казенное учреждение
«Региональное агентство природопользования и охраны окружающей среды» и
Ленинградское областное государственное казенное учреждение «Управление
лесами Ленинградской области» к V группе по оплате труда руководителей и
установить коэффициент масштаба управления в размере 2,00.

2. Отнести Ленинградское областное государственное бюджетное
учреждение «Дирекция особо охраняемых природных территорий Ленинградской
области» к IV группе по оплате труда руководителей и установить
коэффициент масштаба управления в размере 2,25.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.
4. Признать утратившим силу приказ Комитета по природным ресурсам

Ленинградской области от 28.12.2023 № 30 «О реализации отдельных положений
постановления Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262
«Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных
учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и
признании утратившим силу полностью или частично отдельных постановлений
Правительства Ленинградск^^о5ласти» на 2024 год».

5. Контроль за испо^енйдм^ас'^оящего приказа оставляю за собой.

^Ф .Н . Стулов

Номер государственной регистрации: 21
Дата государственной регистрации: 10.01.2025

Председатель комитетам од®